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1.Oozünderlauf 2013

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 320 Finsel, Alexander M 40 TV 1848 Coburg 37:00 min
2. 2 318 Henning, Holger M 40 TSV Mönchröden 39:15 min
2. 2 329 Hofmann, Heinrich Männer RVC Trieb 39:15 min
4. 4 322 Hümmer, Bernhard M 50 TSV 1860 Staffelstein 44:25 min
5. 5 330 Ender, Dieter M 45 ASC Kronach 44:59 min
6. 6 321 Wolf, Dieter M 55 TV Burgkunstadt 45:27 min
7. 1 311 Thiem, Liane W 30 AF Personal Training 46:09 min
8. 7 326 Werner, Torsten M 45 TSV Neuensorg 46:21 min
9. 8 312 Schmitt, Frank M 50 BAUR Versand 46:57 min
9. 2 323 Hümmer, Ulrike W 50 TSV 1860 Staffelstein 46:57 min
11. 9 313 Hörndlein, Ludwig M 60 TC Forchheim 49:54 min
11. 9 319 Zimmermann, Reinhard M 70 TSV Sonnefeld 49:54 min
13. 11 315 Böhmer, Pascal MJ U18 TSV 1860 Staffelstein 53:54 min
14. 12 316 Lehmann, Joshua MJ U20 TSV 1860 Staffelstein 54:02 min
15. 3 317 Pfeiffer, Anna Frauen TSV 1860 Staffelstein 54:27 min
16. 13 314 Wolf, Berthold M 70 TS Lichtenfels 55:48 min

16 Finisher

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 320 Finsel, Alexander M 40 TV 1848 Coburg 37:00 min
2. 2 318 Henning, Holger M 40 TSV Mönchröden 39:15 min
2. 2 329 Hofmann, Heinrich Männer RVC Trieb 39:15 min
4. 4 322 Hümmer, Bernhard M 50 TSV 1860 Staffelstein 44:25 min
5. 5 330 Ender, Dieter M 45 ASC Kronach 44:59 min
6. 6 321 Wolf, Dieter M 55 TV Burgkunstadt 45:27 min
7. 7 326 Werner, Torsten M 45 TSV Neuensorg 46:21 min
8. 8 312 Schmitt, Frank M 50 BAUR Versand 46:57 min
9. 9 313 Hörndlein, Ludwig M 60 TC Forchheim 49:54 min
9. 9 319 Zimmermann, Reinhard M 70 TSV Sonnefeld 49:54 min
11. 11 315 Böhmer, Pascal MJ U18 TSV 1860 Staffelstein 53:54 min
12. 12 316 Lehmann, Joshua MJ U20 TSV 1860 Staffelstein 54:02 min
13. 13 314 Wolf, Berthold M 70 TS Lichtenfels 55:48 min

13 Finisher

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 311 Thiem, Liane W 30 AF Personal Training 46:09 min
2. 2 323 Hümmer, Ulrike W 50 TSV 1860 Staffelstein 46:57 min
3. 3 317 Pfeiffer, Anna Frauen TSV 1860 Staffelstein 54:27 min

3 Finisher

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   MJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 11 315 Böhmer, Pascal TSV 1860 Staffelstein 53:54 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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1.Oozünderlauf 2013

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   MJ U20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 316 Lehmann, Joshua TSV 1860 Staffelstein 54:02 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   Männer
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 329 Hofmann, Heinrich RVC Trieb 39:15 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 320 Finsel, Alexander TV 1848 Coburg 37:00 min
2. 2 318 Henning, Holger TSV Mönchröden 39:15 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 330 Ender, Dieter ASC Kronach 44:59 min
2. 7 326 Werner, Torsten TSV Neuensorg 46:21 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 322 Hümmer, Bernhard TSV 1860 Staffelstein 44:25 min
2. 8 312 Schmitt, Frank BAUR Versand 46:57 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 321 Wolf, Dieter TV Burgkunstadt 45:27 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 60
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 313 Hörndlein, Ludwig TC Forchheim 49:54 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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1.Oozünderlauf 2013

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   M 70
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 319 Zimmermann, Reinhard TSV Sonnefeld 49:54 min
2. 13 314 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 55:48 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   Frauen
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 317 Pfeiffer, Anna TSV 1860 Staffelstein 54:27 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   W 30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 311 Thiem, Liane AF Personal Training 46:09 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf - 10000m   W 50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 323 Hümmer, Ulrike TSV 1860 Staffelstein 46:57 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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